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پس از گذشت ۶ ســال از حضور محمدرضا 
زنوزی در باشــگاه تراکتــور، او دیگر تصمیم به 
تیم‌داری ندارد. بعد از ۶ سال حضور پر سروصدا 
به عنوان مالک باشگاه تراکتور تبریز، او می‌خواهد 
این باشگاه را به فروش برساند. شکست غیرمنتظره 
تراکتور در جام‌ حذفی برابر مس رفسنجان و کنار 
رفتن از این رقابت‌ها باعث شد تا هواداران تبریزی 
حاضر در ورزشــگاه یادگارامام )ره( شعار‌هایی 
را علیه او و مدیریت باشــگاه سر دهند. این اقدام 
پرشور‌ها بلافاصله با واکنش زنوزی همراه شد و 
او اعلام کرد، مالکیت این باشگاه را به‌ زودی واگذار 
خواهد کرد. زنوزی در شرایطی این ادعا را مطرح 
کرده که او پیش از این به هواداران تراکتور وعده 
داده بود که برای فصل آینده تیمی رویایی خواهد 
بست و در نظر دارد برخی از بازیکنان و ستاره‌های 

تیم ملی ایران را به خدمت بگیرد.
۶ فصلی که در مجموع با توجه به هزینه‌هایی 
که صورت گرفته، نمی‌تــوان عملکرد تراکتور 
زنوزی را مثبت ارزیابی کرد. تراکتور زنوزی بیشتر 
از اینکه مدعی جدی جام‌ها باشد، در مقاطعی از 
فصول لیگ برتر به جام نزدیک می‌شد و هرگز 
نتوانست در طول فصل شمایل قهرمان را حفظ 
کند. چیزی که نیاز واقعی هوادارانی بود که لقب 
پرشورها را یدک می‌کشند. هوادارانی که هرگاه 
تیم‌شان جوری بازی می‌کرد که شوری آفریده 
شود، از روی ســکوها هزاران برابرش را به تیم 
برمی‌گرداندند. هوادارانی که خروجی ترکیب 

زنوزی- تراکتور برای‌شان کافی نبود.
تراکتور در ســال‌های پیش از حضور زنوزی 
تیم چندان پرخرجی نبود و عادت به خریدهای 
پرتعداد و گران‌قیمت نداشت. عملکردش در لیگ 
هم بدون در نظر گرفتن رتبه‌ای که در انتهای فصل 
کسب می‌کردند، شــکل و شمایل یک‌نواختی 
داشت. آنها در خانه معمولا هواداران را راضی نگه‌ 

می‌داشــتند و بیرون از خانه هم دست و پا بسته 
نبودند. نکته‌ای که بیشترین آسیب را به آنها وارد 
می‌کرد اما عدم ثبات و ورود ســاده به حواشی و 

ادامه دادن و کش دادن حواشی بود.
از خرداد ۹۷ و زمان حضور زنوزی روند کلی 
تراکتور تغییــر کرد و خریدهــای خوبی مثل 
شــجاعی و دژاگه انجام شــدند که وزن تیمی 
تراکتور را بالا بردند. اما خریدهای دیگر این تیم 
مثل کوین کونســتانت فاقد کیفیت مناسب و 
بدون استفاده بودند و آنقدر تعداد این خریدها 
زیاد بود که نمی‌توان به طور دقیق تخمین زد در ۶ 
سال اخیر زنوزی چقدر برای تراکتور هزینه کرده 
است. هزینه‌هایی که جز یک جام حذفی در لیگ 
هجدهم، برای سرخ‌پوشان تبریزی هیچ دستاورد 
دیگری نداشته است. نکته عجیب اینجاست که 
در ســال‌های حضور زنوزی در تراکتور با وجود 
هزینه‌های سرسام آور هیچ‌گاه این تیم بین سه 

تیم اول جدول رده‌بندی قرار نگرفت.
تراکتور در این مدت پرونده‌های بدهی زيادي 
در فیفا داشت که به سرعت حل و فصل می‌شد. اما 
نکته اینجاست که کسی در این سال‌ها متوجه 
نشــد منبع درآمد تراکتور کجا بود و دلیل این 
هزینه‌های میلیاردی و تیــم‌داری چه بود و اگر 
قانون فیرپلی مالی در ایران وجود داشت، چند بار 

سرخ‌پوشان تراکتور محروم می‌شدند؟ اما با توجه 
به اینکه میزان درآمد و هزینه در سایر تیم‌های 
لیگ برتر ایران هم ساختار مشــخصی ندارد، 

هیچ‌گاه این مساله اهمیت چندانی پیدا نکرد.
عدم ثبــات، تصمیمات اشــتباه پرتعداد و 
کم‌طاقتی هواداران دســت به دست هم دادند 
تا تراکتور نتواند به موفقیت‌های چشــمگیری 
دست یابد. اولین مشکل تراکتوری‌ها عدم ثبات 
روی نیمکت بود. آنها حتی به سرمربیانی چون 
بردیف هم فرصت نمی‌دادند و زمانی که به خمز 
فرصت مناسب دادند، حضور در پله‌های بالای 
جدول را تجربه کردند. اشتباهات پرتعداد این 
تیم را می‌توان در خریدهــای بی‌دلیل و تغییر 
ســرمربیان به شکل مشــهودی دید و بررسی 
کرد. نگاه زنوزی به مربیان باشگاهش نزدیک به 
باشگاه‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس در 
دهه‌80 بود و تیم در هر مقطع از فصول مختلف 
مجبور بود به شکل جدیدی از فوتبال عادت کند. 
شکلی که همه می‌دانستند به زودی مجبور به 

تغییرش خواهند بود.
فضای تیم به تبریز بی‌ربط به نظر می‌رسید 
و با وجود حمایت همه‌جانبه هــواداران از تیم، 

رابطه باشگاه با هواداران هیچ‌وقت از حد تشکر و 
قدردانی فراتر نرفت و اتمسفری که برای باشگاهی 
با این حجم هوادار باید شکل بگیرد، هیچ‌وقت در 
تیم زنوزی شکل نگرفت. به بیان کلی می‌توان 
گفت هویت تبریز در کالبد باشــگاه تراکتور )نه 

فقط تیمی که درون زمین است( کم بود.
کم‌طاقتی هواداران اما مســاله‌ای است که 
ربطی به زنوزی ندارد و به خود ســکوها مرتبط 
اســت؛ ســکوهایی که بعضا درگیر رفتارهای 
غیرِفوتبالی می‌شــد و زمان‌هایی هم که نیاز به 
صبر و تحمل بیشــتری از آنها احساس می‌شد، 
چنین همراهی رخ نمی‌داد. بر کســی پوشیده 
نیست که حضور تراکتور در لیگ برتر از اواخر دهه 
۸۰ یکی از جذاب‌ترین اتفاقات ممکن بود و همه 
از شور هواداران این تیم لذت می‌بردند. اما بخشی 
از اتفاقاتی که از هواداران فوتبال انتظار می‌رود، 
همراهی بی‌قید و شــرط در سختی‌ها و شرایط 
نامناسب تیم است. اتفاقی که نمونه‌اش را چند 
هفته قبل بعد از بازی و باخت بد  منچستریونایتد 

جلوی کریستال‌پالاس مشاهده کردیم.
پس از واگذاری باشگاه توسط زنوزی احتمالا 
تغییرات گسترده‌ای رخ خواهد داد. شاید شاهد 

دورانی باشــیم که احتمالا دیگــر قراردادهای 
گران‌قیمت بسته نمی‌شــود. احتمالا حواشی 
پیرامون باشگاه کاهش پیدا می‌کند و شاید اندکی 
از اعضای تیم بومی‌سازی شوند. البته بعید نیست 
در اولین فصل بعد از تغییرات نتایج شروع فصل 
تراکتور به گونه‌ای رقم بخورد که خودش عامل 

ناآرامی شود.
از خوبی‌هــای دوران زنــوزی عــدم وجود 
مشکلات مالی و گذاشــتن بدهی برای باشگاه 
است. هرچند که حالا اصلا وضعیت مدیریت این 
تیم در آینده مشخص نیست و ممکن است حتی 
اوضاع بدتر از الان شود ولی پس از بررسی و نگاه 
به همه سال‌های حضور زنوزی در تراکتور شاید 
این نتیجه که زمان رفتن برای او فرا رسیده دور 
از ذهن به نظر نمی‌آید. دورانی که در آن خبری 
از تغییر اندیشه و نگاه نبود و با تغییر بزرگ و کلان 
و سترگ به پایان رسید. تراکتور-زنوزی قرار بود 
حماسه‌هایی برای تبریز و مردم حماسه‌سازش 
خلق کنند که نشــد و فصل جدید تبریز بدون 
حضور مردی آغاز خواهد شــد که پدرخوانده‌ 
خوبی بود اما زورش نرســید پدر خوب تراکتور 

باشد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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ترافيك برنابئو
اواسط فصل از شــواهد و قرائن موجود اینطور برداشت 
می‌شد که شاهد آخرین فصل حضور ستاره کروات ۳۸ ساله 
در سانتیاگو برنابئو خواهیم بود اما نمایش درخشان لوکیتا در 
مقطع پایانی فصل سبب شد تا فلورنتینو پرس تجدید نظری در 
برنامه‌های خود ایجاد کند و به هافبک باتجربه تیمش پیشنهاد 
تمدید قرارداد ارائه دهد. از طرفی دیگر وضعیت تونی کروس 
مهندس آلمانی خط هافبک رئال هم تا چند وقت پیش برای 
فصل آینده مشخص نبود. کروس بارها اعلام کرده  دوست دارد 
در دوران اوج خود از فوتبال خداحافظی کند و قصد ندارد تا ۴۰ 
سالگی به قصد اهداف مالی فوتبال بازی کند. از همان ابتدای 
فصل تونی کروس نقش غیرقابــل انکاری در تاکتیک های 
کارلو آنچلوتی داشت و در ترکیب این فصل مادرید که شامل ۴ 
هافبک است، تاثیر محوری دارد، البته نباید از عملکرد بی‌نقص 
هافبک آلمانی هم به سادگی گذر کرد. همه این عوامل سبب 
شد تا در چند ماه اخیر سوال درباره آینده تونی کروس پای ثابت 
کنفرانس های خبری کارلتو باشد. به نظر می‌رسد در چند روز 
اخیر فلورنتینو پرس با این ستاره آلمانی به توافق رسیده و او 
هم مانند لوکا مودریچ فصل آینده هم لباس سفید رئال را برتن 
خواهد کرد. با ماندن این ۲ کهنه سرباز، خط هافبک رئال فصل 

آینده ترافیک جذابی را تجربه خواهد کرد.
اورلین شوامنی: هافبک 
دفاعی مــورد علاقه آنچلوتی به 
احتمال فراوان یکی از بازیکنان 
ثابت ترکیب رئــال خواهد بود. 
شوامنی این فصل رکورد شخصی 
جالبی هم با لباس کهکشانی‌ها ثبت کرده. رئال مادرید این 
فصل در بازی‌هایی که او حضور داشــته، شکست را تجربه 
نکرده؛ آماری که نقش مهمش را به خوبی نمایان می‌کند. 
نبود احتمالی اورلین در فینال لیگ قهرمانان اروپا به دلیل 
مصدومیت، مهم‌ترین دغدغه مــرد ایتالیایی نیمکت رئال 
خواهد بود چون تونی کروس متخصص بازیســازی است و 
به‌‌خاطر شرایط بدنی و سبک بازی‌،مناسب تنها بازی کردن در 
پست هافبک دفاعی نیست و نیاز به بادیگاردی مثل کاسمیرو، 

شوامنی یا کاماوینگا دارد.
فدریکو والورده: درســت 
اســت آمار هافبک اروگوئه‌ای 
لوس‌بلانکوس در گلزنی کاهش 
داشــته و همین نکته در اواسط 
فصل ســبب انتقادات نشریات 
اسپانیایی شده بود اما نقش او در ترکیب اصلی مادرید بدون 
جانشین است. والورده در بعضی بازی های مهم با توجه به 
قدرت دوندگی بالا، عملا ۲ پســت را همزمان برای کارلتو 
پوشش می‌دهد. پست هافبک بازو و بال راست. علاوه بر اینها 
قدرت شوت‌زنی هافبک اروگوئه‌ای در شرایط خاصی عصای 
دست رئال می‌شود؛ مثل بازی رفت مرحله یک‌چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا که لوس‌بلانکوس با شوت تماشایی او از 
شکست خانگی مقابل سیتی گریخت. به جز قابلیت‌های فنی 
فوق‌العاده، از نظر روحی روانی هم شخصیت قوی و توانایی 
رهبری والورده به یکدست شدن ترکیب رئال کمک فراوانی 
می‌کند؛ به‌طوری که در رختکن مادرید همه او را کاپیتان آینده 
تیم می‌دانند. اگر کارلو آنچلوتی بهترین هافبک های اروپا را 
هم داشته باشد خیلی بعید اســت فده والورده را در ترکیب 

اصلی تیمش جای ندهد.
ادواردو کاماوینگا: دیگر 
هافبک فرانســوی رئال با اینکه 
نسبت به والورده و شوامنی کمتر 
در ترکیب اصلی تیم قرار گرفته 
اما نقش خود را به خوبی پذیرفته. 
کاماوینگا تعریف کامل بازیکن آچار فرانسه است چون توانایی 
بازی در پست‌های هافبک دفاعی، هافبک بازو سمت راست، 
سمت چپ و حتی دفاع چپ را دارد و در فوتبال مدرن بازیکنان 
چند پسته برای هر سرمربی نعمت بزرگی به حساب می‌آیند. 
به نظر می‌رسد در فصل آینده هم کاماوینگا نقشی مانند این 
فصل داشته باشــد و یکی از تعویض های همیشگی و موثر 

کارلتو باشد.
جود بلینــگام: هافبک 
انگلیسی رئال مادرید در تابستان 
گذشته به سانتیاگو برنابئو آمد 
در اولین فصل خودش عملکرد 
درخشانی از خودش نشان داد. او 
ثابت کرد ارزش ۱۰۳ میلیون یورو را داشته است. بلینگام علاوه 
بر هوش هیجانی بالا، جاگیری‌های فوق‌العاده‌ای در محوطه 
جریمه دارد که او را در موقعیت‌های گلزنی قرار می‌دهد. آمار 
بالای گلزنی به عنوان یک هافبک نشانگر این موضوع است. 
جود به‌ جز گلزنی و گلسازی رهبر خط پرس تیم آنچلوتی هم 
بوده و می‌توان این ستاره را عامل تفاوت رئال مادرید این فصل 
و فصل گذشته دانست. رئالی‌ها این فصل با حضور هافبک 
انگلیسی توانستند منچسترسیتی را در لیگ قهرمانان اروپا 
حذف کنند اما سال گذشته بدون حضور بلینگام در اتحاد با ۴ 

گل شکست خوردند.

فوتبال خارجی

آدرنالین

عدم ثبات، تصمیمات اشتباه 
پرتعداد و کم‌طاقتی هواداران دست 

به دست هم دادند تا تراکتور نتواند 
به موفقیت‌های چشمگیری دست 
یابد. در مجموع فصل جدید تبریز 

بدون حضور مردی آغاز خواهد شد 
که پدرخوانده‌ خوبی بود اما زورش 

نرسید پدر خوب تراکتور باشد

هافبک ‌30ســاله فوتبال ایران به نقطه پایان همکاری‌اش با برنتفورد رسیده و 
قرارداد او با این تیم انگلیسی تمدید نمی‌شود. به گزارش فوتبال 360، مسابقات 

لیگ برتر انگلیس شب گذشته به پایان کار خود در فصل 24-2023 رسيد و 
سرنوشت تیم قهرمان هم مشخص شد. 

فوتبال ایران در کشورهای مختلف نماینده دارد و در لیگ برتر انگلیس هم 
سامان قدوس تنها لژیونر فوتبال ایران محسوب می‌شود؛ هافبک خلاقی 
که در قامت یکی از بازیکنان برنتفورد در لیگ برتر انگلیس کار خود را پیش 
برد و فصل پرماجرایی را پشت سر گذاشت. قدوس البته فصل گذشته و بعد 

از پایان قراردادش با تیم انگلیسی، از جمع شاگردان توماس فرانک جدا شد اما 
بعد از مدتی بلاتکلیفی، هافبک ایرانی تصمیم گرفت تا به جمع شاگردان فرانک 
بازگردد و همین مسئله باعث شد تا او با امضای قراردادی یک‌ساله بار دیگر به 

عضویت برنتفورد در آید و در فصل 24-2023 برای این تیم در لیگ 
برتر انگلیس به میدان رفت؛ آن‌هم در حالی‌که قدوس به جز مقطع 
کوتاهی از فصل، نتوانست توانایی‌های فنی خود را به فرانک اثبات 

کند و همین مسئله باعث نیمکت‌نشینی‌های سریالی او شد.

ثبت در تاریخ!
سامان قدوس در فصل جاری 19 بار برای برنتفورد در لیگ 
برتر انگلیس و جام اتحادیه این کشور به میدان رفت که تنها 
یک‌بار در دوئل با برنلی موفق به گلزنی شد و صفر پاس گل در 
کارنامه او دیده می‌شود. با این وجود، ضربه تماشایی سامان 
قدوس باعث شد تا او جایزه برترین گل ماه اکتبر لیگ برتر 
انگلیس را از آن خود کند و با افتخار ویژه به کار خود 
در فصل 24-2023 پایان خواهد داد. ستاره 
ایرانی در فصل جاری در پست‌های مختلف 
به کار گرفته شــد؛ از دفاع راست‌وچپ تا 

هافبک راست‌وچپ و البته هافبک تهاجمی!

از چمپیونشیپ تا لیگ برتر
هافبک ایرانی در حالی به عضویت تیم برنتفورد انگلیس در آمد که این تیم در سطح 
دوم رقابت‌های باشگاهی این کشور حضور داشت اما قدوس توانست صعود به لیگ برتر 
انگلیس را همراه برنتفورد تجربه کند و 3 فصل همراه این تیم در ســطح اول باشگاهی 
انگلیس کار خود را پیش برد. در مجموع 4 فصل فعالیت در تیم برنتفورد، سامان قدوس 
107 بار برای این تیم به میدان رفت )تا پيش از بازي ديشب(. ‌6گل و 8پاس‌گل در کارنامه 

سامان قدوس دیده می‌شود.

خداحافظی پیش از آخرین بازی فصل!
باشگاه برنتفورد انگلیس در فاصله حدوداً 5 ساعت تا برگزاری آخرین دیدار فصل مقابل 
نیوکاسل، در پستی اینستاگرامی پایان همکاری‌اش با سامان قدوس و البته شاندون 
باپتیست، چارلی گود، نیل موپی و سرخیو رگیلون را اعلام کرد و از زحمات آن‌ها قدردانی 
کرد. این موضوع بدین معناست که ستاره ایرانی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه، یک چهره 
ویژه خواهد بود و باید دید بعد از 4 فصل پرماجرا در برنتفورد، مقصد بعدی قدوس کدام 
تیم خواهد بود. او سابقه بازی در تیم‌های مختلف از جمله آمیان فرانسه و اوسترشوندس 
سوئد را در کارنامه‌اش دارد و باید دید ستاره ملی‌پوش در کدام تیم کار خود را پیش می‌برد.

پرونده سامان قدوس در برنتفورد بسته شد

جدايي بي‌بازگشت

چهره به چهره

لیگ برتر فوتبــال ایــران در دوره بیست‌وســوم به 
سرنوشت‌سازترین روزهای خود رسیده و کمتر از دو هفته 
دیگر، سرنوشت تیم قهرمان مشخص خواهد شد؛ آن‌هم در 
حالی‌که فقط تیم‌های استقلال و پرسپولیس در کورس 
قهرمانی لیگ بیست‌وسوم هســتند و یکی از این دو تیم 
پرطرفدار پایتخت می‌توانند بــه مقام قهرمانی رقابت‌ها 
برسند. در کنار رسیدن به عنوان قهرمانی، تلاش تیم‌ها 
برای ثبت عملکرد درخشانی در دیدارهای خانگی و بیرون 
از خانه و البته تلاش ســتاره‌ها برای درخشش در جدول 
عناوین فردی ادامه دارد. استقلالی‌ها در هفته گذشته با 
شکست دادن فولاد خوزستان توانستند عنوان برترین تیم 
خانگی فصل را خیلی زود از آن خود کنند؛ چرا که شاگردان 
جواد نکونام در 14 مسابقه موفق به کســب 38 امتیاز از 
42 امتیاز ممکن شده‌اند و رکوردی فوق‌العاده را از خود به 
جای گذاشته‌اند. بعد از آنکه آبی‌پوشان پایتخت به عنوان 
بهترین تیمِ میزبان لیگ بیست‌وسوم رسیدند، حالا تلاش 

تیم‌ها برای کسب عنوان بهترین تيم میهمان ادامه دارد و 
در این زمینه هم 3 تیم شانس رسیدن به این عنوان را دارند 
که پرسپولیسی‌ها در یک‌قدمی کسب عنوان برترین تیم 

میهمان فصل هستند.
سرخ‌پوشان پایتخت در فصل جاری 14 بار برابر رقبای 
خود به میدان رفته‌اند که به جز شکســت برابر سپاهان 
در اصفهان و باخت مقابل آلومینیوم در اراک، دیگر برابر 
رقبای‌شــان در بیرون از خانه باختی را متحمل نشده‌اند 
و از 42 امتیاز ممکن، 28 امتیاز به‌دست آورده‌اند. با ثبت 
این رکورد، پرسپولیس بهترین تیم بیرون از خانه است و 
آن‌ها تا پایان لیگ بیست‌وسوم تنها یک سفر خارج از تهران 
خواهند داشت که باید به قزوین بروند و برابر شمس‌آذر قرار 
گیرند که کسب پیروزی برابر این تیم می‌تواند صدرنشینی 
سرخ‌پوشــان پایتخت در دیدارهای بیرون از خانه فصل 

جاری را مسجل کند.
شاگردان محمد ربیعی در تیم ذوب‌آهن ، بخش مهمی 
از فصل عنوان برترین تیم بیرون از خانه را در اختیار داشتند 
اما حالا با کسب 23 امتیاز از 13 مسابقه در رتبه دوم نام‌شان 
به چشم می‌خورد. آن‌ها 2 بازی حســاس بیرون از خانه 
با فولاد خوزستان و گل‌گهر ســیرجان دارند که کسب 6 
امتیاز از این 2 دیدار پیش‌رو )در صورت لغزش پرسپولیس 

برابر شمس‌آذر( می‌تواند ذوبی‌ها را به عنوان برترین تیم 
بیرون از خانه برســاند و رکوردی ویژه را نصیب شاگردان 

ربیعی خواهد کرد.
استقلالی‌ها هم که باید برابر تیم‌های نساجی مازندران 
و پیکان تهران در بیرون از خانه به میدان بروند، فعلًا موفق 
به کسب 22 امتیاز از 12 بازی شده‌اند و کسب 6 امتیاز از 
2 بازی آینده )در صورتی‌که پرسپولیس مقابل شمس‌آذر 
بازنده شود و ذوب‌آهن ناکام در کسب 6 امتیاز کامل از 2 
بازی آینده باشد( می‌تواند آبی‌پوشان پایتخت را مشترک با 
پرسپولیس به عنوان بهترین تیم میهمان فصل برساند که 
در این‌صورت آبی‌ها در کنار کسب عنوان قهرمانی می‌توانند 

بهترین تیمِ میزبان و میهمان فصل هم شوند!
استقلال خوزستان با کســب 8 امتیاز از 13 مسابقه، 
ضعیف‌ترین تیم میهمانِ لیگ است و آبی‌پوشان که تنها 
یک برد در خانه رقبا در فصل جاری کسب کرده‌اند، برای 
فرار از شرایط بحرانی، کار سختی دارند و باید بتوانند برابر 
پرسپولیس تهران و مس رفسنجان در 2 بازی پیاپی امتیاز 
بگیرند! فولاد خوزستان، نساجی مازندران و صنعت‌نفت 
آبادان هم دیگر تیم‌های ناموفق در بازی‌های بیرون از خانه 
هستند که هر 3 تیم هر کدام از 14 بازی در خانه رقبا تنها 10 

امتیاز به‌دست آورده‌اند!

رکوردی ويژه در انتظار پرسپولیس اوسمار

ميهمان پردردسر

فوتبال داخلی

تراكتور و زنوزي چرا رنگ موفقيت را نديدند؟

نشد که نشد

تیم ملی پاراتکواندوی ایران برای 
دومین سال پیاپی قهرمان آسیا شد. 
رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی آسیا 
در ویتنام برگزار شــد و تیــم ایران با 
کسب ۲ مدال طلا و ۳ برنز در بخش 
زنان و ۲ طلا و ۲ نقره در مردان قهرمان 
آســیا شــد. در این رقابت‌ها مریم 
عبدالله‌پور با پیــروزی برابر نماینده 

مکزیک در فینال رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی آسیا به مدال طلا دست پیدا 
کند. زهرا رحیمی دیگر نماینده ایران در وزن ۵۷- کیلوگرم در اولین حضور خود 
در رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی آسیای ویتنام ازبکستان را شکست داد و به 
مدال طلا دست یافت. همچنین ایلار جامی در وزن ۵۲- کیلوگرم، لیلا میرزایی 
در وزن منهای ۶۵ کیلوگرم و مرضیه نصراللهی در وزن مثبت ۶۵ کیلوگرم به مدال 
برنز رسیدند. در بخش مردان نیز سعید صادقیان‌پور نیز در دیدار فینال وزن ۶۳- 
کیلوگرم برابر نماینده مغولستان به میدان رفت و با واگذاری نتیجه به مدال نقره 
رسید. در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم نیز مهدی پوررهنما به مدال طلا و امیرمحمد 
حقیقت شناس به نقره دست یافت. همچنین حامد حق شناس در وزن مثبت 

۸۰ کیلوگرم با برتری برابر نماینده قزاقستان به مدال طلای قهرمانی آسیا رسید.

دومین قهرمانی پیاپی
پاراتکواندو ایران در آسیا


